
 

 

POSTANOWIENIE NR 113/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Chrzanów, OKW 20, Mateusz Krzysztof Bartkowski, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. 

Chrzanów, 

2. gm. Chrzanów, OKW 24, Anna Koźmin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebinia, 

3. gm. Chrzanów, OKW 26, Krystyna Halina Poręba, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Płaza,  

4. gm. Myślenice, OKW 5, Barbara Lucyna Piwowar, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA, zam. Myślenice, 

5. gm. Myślenice, OKW 28, Bernadeta Anna Kiebzak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bysina, 

6. gm. Raciechowice, OKW 1, Barbara Szymoniak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, zam. Łęki 

7. gm. Sułkowice, OKW 3, Bogusława Piwowarczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Rudnik, 

8. gm. Sułkowice, OKW 6, Tomasz Janusz Kusina, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Myślenice, 

9. gm. Sułkowice, OKW 7, Monika Krystyna Baran, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Myślenice. 



 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Chrzanów, OKW 20, Wiktoria Anna Danielewicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. 

Chrzanów, 

2. gm. Chrzanów, OKW 24, Barbara Joanna Smitka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Okleśna, 

3. gm. Chrzanów, OKW 26, Marzena Irena Drozdalska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA (uzupełnienie składu), zam. 

Chrzanów,  

4. gm. Myślenice, OKW 5, Sylwia Suder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzyszkowice, 

5. gm. Myślenice, OKW 28, Anna Maria Voigt, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bęczarka,  

6. gm. Raciechowice, OKW 1, Agnieszka Dorota Szymoniak, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Trzemeśnia 

7. gm. Sułkowice, OKW 3, Paulina Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rudnik, 

8. gm. Sułkowice, OKW 6, Anna Depta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Myślenice, 

9. gm. Sułkowice, OKW 7, Maciej Krzysztof Jamróz, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dobczyce. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 



 

 


